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CHOSZCZNO. Ponad 600 zawodników wystartowało w 11. edycji Choszczeńskiego Biegu Terenowego.
Tym razem największe powody do dumy mieli wuefiści ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie, których
wychowankowie na podium tej imprezy stawali aż 19 razy. 





    
Choszczeński Bieg Terenowy od samego początku organizowany jest przez 
Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie i należy do imprez, w których 
jednorazowo startuje najwięcej dzieci i młodzieży. &ndash; Z roku na rok 
przybywa w Choszcznie wydarzeń sportowych, w których startuje coraz 
więcej uczestników, a niewątpliwymi wizytówkami stały się m.in. 
Choszczeńska 10 i Terenowy Bieg Przetrwania. Mają już swoją markę, 
przede wszystkim dlatego, że wokół tych imprez skupiają się już całe 
rzesze społeczników, ale nie bez znaczenia jest fakt, że miasto tworzy 
też klimat do ich organizowania. Nasza promenada wokół jeziora Klukom 
sama w sobie jest już wartością, a my staramy się ją uatrakcyjniać m.in.
poprzez budowę nowych siłowni zewnętrznych &ndash; mówi zastępca burmistrza ŁUKASZ
MŁYNARCZYK.
Tu dodał też, że  jeszcze w tym miesiącu na Miejskiej Górze rozbudowana
zostania siłownia zewnętrzna i strefa tzw. street workoutu, natomiast 
przy ul. Mur Południowy powstanie Otwarta Strefa Aktywności, gdzie razem
ćwiczyć będą dzieci i dorośli. Znajdzie się tu m.in. siłownia 
plenerowa, tzw. strefa relaksu i infrastruktura sportowo-rekreacyjna dla
maluchów.





    
O tym, że w Choszcznie bieganie staje się coraz bardziej modne, mówili 
również wuefiści, a także sami uczestnicy biegów. &ndash; Trzy lata temu w 
mojej kategorii, czyli wśród najstarszych uczniów szkół średnich 
startowały po trzy, cztery dziewczyny. Dzisiaj było ich kilka razy 
więcej - zauważyła  KATARZYNA MACIĄG. Dodajmy, że w piątek, największe powody do dumy mieli
ANNA ZAWADA-KUNOWSKA i ADAM LEŚNIAK, wuefiści ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie,
których wychowankowie na podium stawali najwięcej, bo aż 19 razy.






      Niewątpliwą ciekawostką tej imprezy jest absolwent SP nr 3 w Choszcznie BARTOSZ POPIELARCZYK
(w środku, na zdjęciu powyżej, obecnie uczeń ZS nr 1 w Choszcznie), który prawiewszystkie starty w tej
imprezie ukończył na pierwszym miejscu (w 2013 roku był drugi - red.). 
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Klasa I: 1. JULIA RECA, 2. JULIA KALUPA (SP nr 1 w Choszcznie), 3. 
ZUZANNA BUDZYŃSKA (SP nr 3 w Choszcznie); - 1. FILIP GAIK (SP nr 3 w 
Choszcznie), 2. JAN MAJCHER (SP nr 1 w Choszcznie), 3. DENIS KULETA 
(Pełczyce)




Klasa II: 1. NIKOLA BANASIAK (Krzęcin), 2. MAJA ANDRZEJEWSKA (SP nr 1 w 
Choszcznie), 3. AGATA KLIŚ (SP nr 3 w Choszcznie); - 1. MACIEJ SUSZEK, 
2. WIKTOR MŁYNARCZYK (SP nr 3 w Choszcznie), 3. BARTOSZ SZCZUBLEWSKI (SP
w Korytowie)




Klas III: 1. JULIA ŻURAWSKA (Pełczyce), 2. AMELIA WRÓBEL, 3. MAJA IKIERT
(SP nr 3 w Choszcznie); - 1. ALEX MICHALAK (Pełczyce), 2. FILIP FRANAS,
3. ALAN JARMUŁA (SP nr 3 w Choszcznie)




Klasy IV: 1. NADIA KUCHARCZYK (SP nr 1 w Choszcznie), 2. ALICJA 
RAŹNIEWSKA (SP nr 3 w Choszcznie), 3. ZUZANNA NIEWIADOWSKA (SP nr 1 w 
Choszcznie); - 1. JAN MACIĄGOWSKI (SP w Zamęcinie), 2. ANTONI ŁOPATTO 
(SP nr 1 w Choszcznie), 3. JEREMI SZEWCZYK (SP nr 3 w Choszcznie)




Klasy V: 1. WIKTORIA BAZAN, 2. ZOFIA WADECKA (SP nr 3 w Choszcznie), 3. 
MARTYNA URWENTOWICZ (SP nr 1 w Suliszewie); 1. OLIWER CYBULSKI 
(Pełczyce), 2. JAKUB BIELECKI (SP nr 3 w Choszcznie), 3. FILIP FRANAS (SP
nr 1 w Choszcznie)




Kl. VI: 1. ROKSANA DUPLAK (SP nr 3 w Choszcznie), 2. ZUZANNA ŁOPACZYK 
(Pełczyce), 3. ZUZANNA KOZANECKA (SP nr 3 w Choszcznie); - 1. JULIAN 
POKORNIECKI, 2. PIOTR GIBERT (SP nr 3 w Choszcznie), 3. JAKUB WOLNY (SP 
nr 1 w Choszcznie)




Kl. VII i VIII: 1. DOROTA KLECZEWSKA (Krzęcin), 2. KATARZYNA MAŃKA (SP w
Korytowie), 3. KATARZYNA KOZIKOWSKA (SP nr 1 w Choszcznie); - 1. 
DOMINIK WALUSIAK (Krzęcin), 2. KACPER RZĘDKOWKI (Pełczyce), 3. PATRYK 
WELS (SP nr 3 w Choszcznie), JUSTYN PAŻONTKA (SP nr 1 w Choszcznie)




Klasa III gimnazjum  i I ponadgimnazjalna: 1. KINGA NOWAKOWSKA (PG w 
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Choszcznie), 2. DOMINIKA WASIAK, 3. NATALIA KOSZYL (ZS nr 1 w 
Choszcznie); - 1.KONRAD NACHURNY (PG w Choszcznie), 2. IGOR WOJARSKI (ZS
nr 1 w Choszcznie), 3. KACPER GURAZDA (ZS nr 2 w Choszcznie)




Klasy II, III i IV: 1. MARTYNA WOJDAK (ZS nr 1 w Choszcznie), 2. JUSTYNA
WIELGÓRKA (ZS nr 3 w Choszcznie), 3. ZUZANNA BINKOWSKA (ZS nr 1 w 
Choszcznie); - 1. BARTEK POPIELARCZYK (ZS nr 1 w Choszcznie), 2. KACPER 
MIGDALSKI (ZS nr 2 w Choszcznie), 3. BŁAŻEJ TRZECIAK (ZS nr 1 w 
Choszcznie)
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